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ИНФОРМАЦИИТЕ

Да се   остане напред на конкурентен пазар бара 
ефикасни процеси и способност да се користат 
информациите како стратешко средство.

Без разлика дали сте мал бизнис кој сака да ја подобри 
услугата за клиенти или корпорација која има за цел да ги 
намали трошоците, да ја подобри безбедноста и да ја 
оптимизира ефикасноста - Therefore™ организира и дава 
структура на вашите податоци и процеси.

Добијте конкурентна предност и спокојство со 
знаењето дека вашите вработени имаат пристап до 
вистинските информации во вистинско време.

Со Therefore™ можете да управувате со 
сите аспекти на документите и 
информациите:

ПРИСТАП
вашите податоци во секое време, каде било.

АВТОМАТИЗИРАЈ
и оптимизирање на јадрото

деловните процеси

БЕЗБЕДНОСТ
вашите податоци во централно, 
дигитално складиште

ПРИФАЌАЊЕ
информации од, хартија, 

дигитални датотеки и е-обрасци

УПРАВУВАЈЊЕ
информации, соработуваат, интегрираат и 

поставуваат политики за задржување

АНАЛИЗИРАЈ

и реагираат на клучните 

индикатори за успешност
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КАКО СТРАТЕГИСКИ

СРЕДСТВА



Therefore™ придобивки

Заштитете се од прекршување на безбедноста на 
податоците, стекнете видливост во вашите операции и 
зајакнете ја продуктивноста преку флексибилно и 
интуитивно управување со информациите.

ПРОДУКТИВНОСТ БЕЗБЕДНОСТ ФЛЕКСИБИЛНОСТ

> Автоматизирајте ги и оптимизирајте ги 
основните деловни процеси за да 
постигнете подобрена брзина и точност

> Чувајте ги вашите информации 
безбедни, безбедни и доверливи во 
централното дигитално складиште

> Пристапете до вашите информации 

во секое време, насекаде

> Лесно скалабилно решение 
достапно како имплементација 
во просторија или целосно 
управувана облак услуга

> Брзо креирајте, снимајте и најдете 
информации за да ги забрзате 
одговорите на клиентите

> Добијте јасен преглед на вашите 
податоци и деловните критични 
процеси за да се осигурате
усогласеност
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СОБЕРИ
ИНФОРМАЦИИ
Искористете ги вашите бизнис 

информации, без оглед на нивниот 
изворен формат

Електронски документи:
Ефикасно увезете електронски информации поединечно 
или користете рационализирани автоматизирани опции. 
Можете да заштедите уште повеќе време со интеграциите 
кои овозможуваат беспрекорно заштеда директно од 
софтвер од трети страни, вклучувајќи го и Microsoft® Office. 
Конекторот Microsoft® Exchange автоматски ги обезбедува и 
централизира стратешките комуникации за е-пошта и 
можете да примате или креирате PDF документи во

Формат „X-Rechnung“.

Хартиени документи:
Скенирајте и индексирајте директно од уредите за скенирање. 

Автоматски класифицирајте и извлечете податоци со напредни 

решенија за скенирање.

Е-обрасци:
Брзо и интуитивно снимајте податоци со Therefore™ E-Forms. 
Формуларите се лесни за дизајнирање и може да се 
користат внатрешно или вградени на надворешни веб-
локации и портали за клиенти. Формуларите можат 
динамично да се прилагодуваат на одговорите и да ги 
направат барањата за одмор на вработените, анкетите за 
задоволството на клиентите и многу други процеси побрзи, 
попаметни и посигурни.
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THEREFORE™SMART CAPTURE

КАКО ФУНКЦИОНИРА ПАМЕТНОТО ПРЕВЗЕМАЊЕ?

Снимајте
Фактура

Работен тек
Започнува

Автоматски

Индексирање
Валидација Зачувај во

Категорија

Therefore™ Smart Capture заштедува време на финансискиот тим 
за снимање податоци и поддржува автоматизација на функциите на 
AP.

Зголемете ја продуктивноста со вештачка 
интелигенција

Therefore™ Smart Capture ја зголемува брзината и прецизноста на 
фаќањето податоци со замена на рачниот процес склон на грешки со 
вештачка интелигенција која самостојно учи. Може да управува со 
голем обем на фактури без потреба од комплицирано поставување 
на шаблони.

АП автоматизација

Рационализирајте ги плаќањата до добавувачите со 
автоматизација и оптимизација на процесот на обврски за 
сметки благодарение на работните текови на Therefore™. 
Овозможете лесно следење на статусот и помогнете да се 
спречат дупликати и лажни фактури. Брзо прегледајте и 
одобрувајте фактури од каде било.

Флексибилност

Лесно изберете го потребното ниво на извлекување за да ги вклучите само 
заглавието и подножјето на фактурата или, исто така, ставките од линијата. 
Изберете да увезете бази на податоци за добавувачи за дополнително да ја 
зголемите точноста и доверливоста на снимањето. Можете дури и да го 
замените чекорот за рачна проверка врз основа на вистинското ниво на 
доверба.

Брзa рентабилност

Пониски трошоци за обработка на фактурите со решение кое е 
управувано од нас во облакот и целосно интегрирано во 
вашиот систем за управување со документи за да се овозможи лесна 
имплементација и приспособливост. Нема дополнителен хардвер на 
софтвер за купување или имплементација.
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БЕЗБЕДНИ, 

ДИГИТАЛНИ 

РЕПОЗИТОРИЈА

Приватност по дизајн.

Контрола на пристап и дозволи:
Со Новиот концепт за безбедност, атрибутите или 
улогите можат да ги дефинираат дозволите на 
корисниците, така што нема потреба од конфигурација 
на дозволи на поединечно ниво. Ова овозможува 
грануларна контрола на пристапот и лесно управување 
дури и во сложени безбедносни средини.

Мерки против манипулации:
Системот ја проверува автентичноста на 
документите секој пат кога тие се повлекуваат.

Обнова од катастрофи
Автоматското складирање резервни копии 

гарантира дека вашите податоци може да се 

обноват во случај на дефект на дискот.

Усогласеност
Therefore™ е ревидиран од независни експерти од 
трета страна кои потврдуваат дека овозможува 
усогласување со барањата за заштита на податоците 
за софтверски решенија според Регулативата за 
заштита на податоците на ЕУ (EU GDPR). Затоа™ ги 
поддржува барањата за ревизорската датотека 
GDPdU.
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АВТОМАТИЗИРАЈ ГО 

ОСНОВЕНИОТ 

БИЗНИС

ПРОЦЕС

Добијте поголема ефикасност, 
видливост и конзистентност.

Therefore™ Работен тек
Затоа™ ги автоматизира основните деловни процеси со 
својот моќен мотор за работни процеси. Повеќе корисници 
можат да работат истовремено на процес, а системот 
автоматизира многу задачи во заднина за да се осигура 
дека никогаш повеќе нема да пропуштите краен рок.

Therefore™ конектор за содржина
Автоматизирајте го протокот на дојдовни информации со 
конекторот за содржина кој постојано зачувува и 
индексира информации од гледаните папки, дојдовни 
сандачиња за е-пошта, даватели на дигитални потписи или 
сметки за складирање облак.
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ПРИСТАП ДО ВАШИТЕ 

ИНФОРМАЦИИ

ВО СЕКОЕ ВРЕМЕ,
ОД СЕКАДЕ

Пристап
Пристапете до вашите информации во канцеларија, додека 

работите од дома или во движење со користење на нашиот 

Windows клиент, компатибилни веб-прелистувачи или 

апликацијата Therefore™ Go за мобилни телефони и 

таблети. Со Therefore™ Anywhere можете да уредувате 

документи офлајн и да ги синхронизирате подоцна кога ќе 

се поврзете.

Пребарување
Најдете документи врз основа на метаподатоци или 

нивната содржина благодарение на целосниот текст OCR, 

без оглед на тоа каде е зачуван во системот.

Споделете
Лесно споделувајте информации со едноставни 
функции за извоз, е-пошта или споделување. Со 
Therefore™ PORTAL можете безбедно и ефикасно да 
споделувате и примате информации директно со 
надворешни страни.
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УПРАВУВАЈ СО

ИНФОРМАЦИИТЕ
Ажурирајте, освежувајте и ефикасно управувајте 
со информациите во сите области на вашиот 
бизнис.

Соработувајте
Работете заедно, поблиску со истовремено 

соработување на документи со внатрешни или 

надворешни корисници. Можете лесно да ги следите 

промените, да доделувате задачи и

обработуваат информации со работни текови.

Интегрирајте
Беспрекорно интегрирајте го вашиот нов систем 

Therefore™ со друг софтвер во вашиот бизнис за да 

овозможите автоматско пребарување на податоци 

или испраќање информации до базите на податоци 

како дел од задачите за работниот тек на Затоа. 

Можете да искористите:

Задржи
Почитувајте ги законските и 
регулаторните барања во врска со 
доверливоста и чувањето документи.

Управување со случаи
Организирајте и управувајте со поврзаните 

документи логично и интуитивно со Затоа™ 

Управување со случаи. Можете да групирате 

поврзани документи за подобра видливост и побрзо 

пронаоѓање, да отворате/затворате случаи, да ги 

поврзувате со работните текови и да користите 

политики за задржување.

Поддршка за е-потпис
Брзо собирајте потписи за документи во 
Therefore™ со природни интеграции со 
водечките провајдери на eSignature: 
AdobeSign, Docusign, SimpleSign и 
YouSign. Понатаму, Therefore™ нуди и 
провајдерски интерфејс што поддржува

можности за интеграција со други 
провајдери на eSignature без дополнително 
кодирање.

> Интеграции на мајчин јазик

> Therefore™ Универзален конектор

> Therefore™ API

> REST API повици
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КЛУЧ ЗА АНАЛИЗА 

НА ПЕРФОРМАНСИ 

И ИНДИКАТОРИ

Пристапи
Закажете извештаи автоматски да се доставуваат во 
редовни интервали. Добијте видливост и донесувајте 
одлуки засновани на увид.

Пребарај
Искористете ги предностите на ревизорските патеки на 

документите и дејствата на корисниците за усогласеност со 

прописите за приватност и безбедност.

Реагирај
Оживувајте ги вашите податоци со динамични контролни 

табли во реално време. Веднаш реагирајте на промените 

во индикаторите за успешност.

Контролна табла
Новиот приказ на контролната табла на веб-клиентот 
нуди целосно приспособлив интерфејс кој им 
овозможува на корисниците да вршат и следат многу 
различни видови активности.
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Server / Database / Storage

• •Windows® Server 32/64-bit

Support for multiple servers

Microsoft® SQL Server

Oracle

DAS, NAS, San and local RAID,
NetApp® SnapLock

Navigator, Viewer, and Case
Manager

Web Access (Web Navigator
& Viewer)

Mobile App (Tablet, Phone)

Business Analytics

Therefore™ Workflow

GUI Drag & Drop Workflow
Designer

Therefore™ Forms

Therefore™ Tasks

Active Directory + Azure AD

Therefore™ Internal Users

LDAP/ SAMBA Support

Okta, JWT, OAuth 2.0, OpenID

Information Lifecycle
Management

Audit Trail

Therefore™ PDF Printer

Therefore™ Document Loader

Therefore™ Content Connector

Windows® Local Users 
and Groups

Therefore™ Portal (Unlimited
Read Only External)

optional optional

•

• •

•

• •

Therefore™ Clients

• • •

• • •

• • •

Productivity Tools

• • •

• •

• •

• • •

• • •

Security & Permissions

• •

• • •

• • •

• •

• • •

Document Administration

• • •

• • •

Electronic Document Import

• • •

• • •

Server
infrastructure
provided as

part of
service

optional optional optional

Therefore™ Smart Capture

Therefore™ MFP Application

Kofax® Capture®

Kofax® ShareScan®

Support for TWAIN drivers

Microsoft® Outlook®

Mailbox Monitoring

Integration with External
Databases

Microsoft® Exchange Server

Microsoft® O�ce

Windows® Explorer

3rd party applications using
Universal Connector

Microsoft Dynamics® 365

Microsoft® SharePoint®

SAP Netweaver®

Kofax® PDF Pro O�ce

Custom integration using
Therefore™ API

Optional as part of the Therefore™ SDK,
(part of Therefore™ Developer Edition)

Named

Concurrent

Read Only

Scan Formats TIFF, PDF, PDF/A

eSignature connectors
AdobeSign, DocuSign, YouSign, Skribble,

SimpleSign, Circularo, HelloSign

Scrive, Sinatura,
VismaSign, PleaseSign
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Capture Integration

•

• • •

• • •

E-mail Archiving

Additional 3rd Party
Integration

User Licenses

• • •

• • •

• • •

• • •

• • •

•
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optional

optional

optional

optional optional

optional optional

optional

optional

optional

optional

optional optional
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Certain limitations may apply. Please see the Therefore™ Installation Manual for 
further information. Final specifications are subject to change without notice. All 
company and/or product names are trademarks and/or registered trademarks of 
their respective manufacturers in their markets and/or countries.

За повеќе информации:
www.canon-europe.com/therefore

THEREFORE  ЕДИЦИИ

http://www.canon-europe.com/therefore
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